
KLL Etelä-Savon piirin mestaruuskilpailut 
Urheilupuisto 
5.9.2013 
 
TULOKSET 
 
P alle 12 v 60 m                    Loppukilpailu 
 
 
                     Tuuli: +1,9 
 
  1. Otto Forss                              Sulkavan yhtenäiskoulu              8,92  
  2. Väinö Kemppinen                         Sulkavan yhtenäiskoulu              9,04  
  3. Einari Pajunen                          Juvan kirkonkylän koulu             9,13  
  4. Juuso Kosonen                           Savonlinna                          9,15  
  5. Toni Laitinen                           Kangasniemi                         9,20  
  6. Suthirak Tama                           Ristiinan yhtenäiskoulu             9,29  
  7. Tobias Honkanen                         Pertunmaan koulu                    9,37  
  8. Väinö Ripatti                           Savonlinna                         10,72  
 
P alle 12 v 60 m                    Alkuerät 
 
  1. Otto Forss                              Sulkavan yhtenäiskoulu              8,99q 
  2. Väinö Ripatti                           Savonlinna                          9,01q 
  3. Einari Pajunen                          Juvan kirkonkylän koulu             9,13q 
  4. Juuso Kosonen                           Savonlinna                          9,15q 
  5. Väinö Kemppinen                         Sulkavan yhtenäiskoulu              9,23q 
  6. Tobias Honkanen                         Pertunmaan koulu                    9,33q 
  7. Suthirak Tama                           Ristiinan yhtenäiskoulu             9,35q 
  8. Toni Laitinen                           Kangasniemi                         9,41q 
  9. Nestori Kuusisto                        Lähemäen koulu                      9,43  
 10. Roope Lundberg                          Hirvensalmen koulu                  9,49  
 11. Lauri Tossavainen                       Savonlinna                          9,52  
 12. Lassi Hirvonen                          Savonlinna                          9,52  
 13. Simo Voutilainen                        Savonlinna                          9,75  
 14. Väinö Matilainen                        Ristiinan yhtenäiskoulu             9,80  
 15. Jonne Siiskonen                         Ristiinan yhtenäiskoulu             9,92  
 16. Tuukka Kalliojärvi                      Pellosniemen koulu                  9,93  
 17. Topi Turunen                            Ristiinan yhtenäiskoulu             9,93  
 18. Veeti Malkki                            Savonlinna                         10,14  
 19. Joel Karhu                              Savonlinna                         10,16  
 20. Veikka Hahl                             Rantakylän koulu                   10,35  
 21. Santeri Ulmanen                         Pertunmaan koulu                   10,39  
 22. Jesse Pöysti                            Hirvensalmen koulu                 10,66  
 23. Lari Vauhkonen                          Haukivuori aseman koulu            10,79  
 24. Juuso Saltiola                          Hirvensalmen koulu                 11,19  
 25. Leevi Hänninen                          Hirvensalmen koulu                 11,50  
 26. Eemil Röömussaar                        Savonlinna                         11,96  
     Julius Kurunheimo                       Savonlinna                           DNS  
     Valtteri Pekkinen                       Savonlinna                           DNS  
 
Erä 1                Tuuli: +1,1 
 
  1. Otto Forss                              Sulkavan yhtenäiskoulu              8,99q 
  2. Tobias Honkanen                         Pertunmaan koulu                    9,33q 
  3. Suthirak Tama                           Ristiinan yhtenäiskoulu             9,35q 
  4. Toni Laitinen                           Kangasniemi                         9,41q 
  5. Roope Lundberg                          Hirvensalmen koulu                  9,49  
  6. Veeti Malkki                            Savonlinna                         10,14  



     Julius Kurunheimo                       Savonlinna                           DNS  
 
Erä 2                Tuuli: 0,0 
 
  1. Simo Voutilainen                        Savonlinna                          9,75  
  2. Jonne Siiskonen                         Ristiinan yhtenäiskoulu             9,92  
  3. Joel Karhu                              Savonlinna                         10,16  
  4. Veikka Hahl                             Rantakylän koulu                   10,35  
  5. Juuso Saltiola                          Hirvensalmen koulu                 11,19  
  6. Leevi Hänninen                          Hirvensalmen koulu                 11,50  
     Valtteri Pekkinen                       Savonlinna                           DNS  
 
Erä 3                Tuuli: 0,0 
 
  1. Väinö Ripatti                           Savonlinna                          9,01q 
  2. Juuso Kosonen                           Savonlinna                          9,15q 
  3. Nestori Kuusisto                        Lähemäen koulu                      9,43  
  4. Lassi Hirvonen                          Savonlinna                          9,52  
  5. Tuukka Kalliojärvi                      Pellosniemen koulu                  9,93  
  6. Topi Turunen                            Ristiinan yhtenäiskoulu             9,93  
  7. Lari Vauhkonen                          Haukivuori aseman koulu            10,79  
 
Erä 4                Tuuli: -0,3 
 
  1. Einari Pajunen                          Juvan kirkonkylän koulu             9,13q 
  2. Väinö Kemppinen                         Sulkavan yhtenäiskoulu              9,23q 
  3. Lauri Tossavainen                       Savonlinna                          9,52  
  4. Väinö Matilainen                        Ristiinan yhtenäiskoulu             9,80  
  5. Santeri Ulmanen                         Pertunmaan koulu                   10,39  
  6. Jesse Pöysti                            Hirvensalmen koulu                 10,66  
  7. Eemil Röömussaar                        Savonlinna                         11,96  
 
P alle 12 v 1000 m 
 
  1. Miska Käyhkö                            Savonlinna                       3.19,95  
  2. Sauli Rantalainen                       Puumalan yhtenäiskoulu           3.20,63  
  3. Sasu Löytty                             Lähemäen koulu                   3.22,29  
  4. Nestori Kuusisto                        Lähemäen koulu                   3.22,51  
  5. Elias Lyytinen                          Sulkavan yhtenäiskoulu           3.31,60  
  6. Anton Kyrönlahti                        Kangasniemi                      3.33,44  
  7. Veeti Lettojärvi                        Pertunmaan koulu                 3.33,53  
  8. Tobias Honkanen                         Pertunmaan koulu                 3.38,05  
  9. Oskar Myllys                            Rantasalmi                       3.41,28  
 10. Kasper Laakso                           Lähemäen koulu                   3.41,77  
 11. Veikka Hahl                             Rantakylän koulu                 3.43,13  
 12. Samuli Sipinen                          Haukivuori aseman koulu          3.48,07  
 13. Kimi Heikkinen                          Juvan kirkonkylän koulu          3.48,67  
 14. Sebastian Linnera                       Korholan koulu                   3.49,12  
 15. Lassi Hirvonen                          Savonlinna                       3.51,71  
 16. Severi Niittymäki                       Savonlinna                       3.52,03  
 17. Simo Voutilainen                        Savonlinna                       3.52,48  
 18. Johan Lampi                             Hirvensalmen koulu               3.55,94  
 19. Lauri Tossavainen                       Savonlinna                       3.56,51  
 20. Jonne Siiskonen                         Ristiinan yhtenäiskoulu          3.57,28  
 21. Juuso Saltiola                          Hirvensalmen koulu               3.59,92  
 22. Veeti Malkki                            Savonlinna                       4.01,07  
 23. Lukas Blomfelt                          Korholan koulu                   4.03,96  
 24. Väinö Ripatti                           Savonlinna                       4.14,35  
 25. Aaron Ollikainen                        Hirvensalmen koulu               4.29,66  



     Vili Pulkkinen                          Rantasalmi                           DNS  
     Eemil Röömussaar                        Savonlinna                           DNS  
     Julius Kurunheimo                       Savonlinna                           DNS  
 
Erä 1                 
 
  1. Miska Käyhkö                            Savonlinna                       3.19,95  
  2. Sauli Rantalainen                       Puumalan yhtenäiskoulu           3.20,63  
  3. Sasu Löytty                             Lähemäen koulu                   3.22,29  
  4. Nestori Kuusisto                        Lähemäen koulu                   3.22,51  
  5. Anton Kyrönlahti                        Kangasniemi                      3.33,44  
  6. Veikka Hahl                             Rantakylän koulu                 3.43,13  
  7. Severi Niittymäki                       Savonlinna                       3.52,03  
  8. Johan Lampi                             Hirvensalmen koulu               3.55,94  
  9. Lauri Tossavainen                       Savonlinna                       3.56,51  
 10. Jonne Siiskonen                         Ristiinan yhtenäiskoulu          3.57,28  
 11. Juuso Saltiola                          Hirvensalmen koulu               3.59,92  
 12. Lukas Blomfelt                          Korholan koulu                   4.03,96  
 
Erä 2                 
 
  1. Elias Lyytinen                          Sulkavan yhtenäiskoulu           3.31,60  
  2. Veeti Lettojärvi                        Pertunmaan koulu                 3.33,53  
  3. Tobias Honkanen                         Pertunmaan koulu                 3.38,05  
  4. Oskar Myllys                            Rantasalmi                       3.41,28  
  5. Kasper Laakso                           Lähemäen koulu                   3.41,77  
  6. Samuli Sipinen                          Haukivuori aseman koulu          3.48,07  
  7. Kimi Heikkinen                          Juvan kirkonkylän koulu          3.48,67  
  8. Sebastian Linnera                       Korholan koulu                   3.49,12  
  9. Lassi Hirvonen                          Savonlinna                       3.51,71  
 10. Simo Voutilainen                        Savonlinna                       3.52,48  
 11. Veeti Malkki                            Savonlinna                       4.01,07  
 12. Väinö Ripatti                           Savonlinna                       4.14,35  
 13. Aaron Ollikainen                        Hirvensalmen koulu               4.29,66  
     Vili Pulkkinen                          Rantasalmi                           DNS  
     Eemil Röömussaar                        Savonlinna                           DNS  
     Julius Kurunheimo                       Savonlinna                           DNS  
 
P alle 12 v Korkeus 
 
  1. Veeti Lettojärvi                        Pertunmaan koulu                     133  
         105 110 115 120 125 130 133 136 
           O   O   O   O   O  XO   O XXX 
  2. Severi Niittymäki                       Savonlinna                           125  
         125 130 
           O XXX 
  2. Joonas Janhunen                         Savonlinna                           125  
         115 120 125 130 
           O   O   O XXX 
  4. Matias Taavitsainen                     Ristiinan yhtenäiskoulu              120  
         105 110 115 120 125 
           O   O XXO   O XXX 
  5. Ville Rautiainen                        Korholan koulu                       120  
         100 105 110 115 120 125 
           O   O   O   O  XO XXX 
  6. Tobias Honkanen                         Pertunmaan koulu                     120  
         100 105 110 115 120 125 
           O   O  XO XXO  XO XXX 
  7. Luukas Laiho                            Rantasalmi                           115  



         100 105 110 115 120 
           O   O   O XXO XXX 
  7. Lassi Hirvonen                          Savonlinna                           115  
         100 105 110 115 120 
           O   O   O XXO XXX 
  9. Jesse Pöysti                            Hirvensalmen koulu                   110  
         100 105 110 115 
           O   O XXO XXX 
  9. Leevi Hänninen                          Hirvensalmen koulu                   110  
         100 105 110 115 
           O   O XXO XXX 
 11. Veeti Malkki                            Savonlinna                           105  
         100 105 110 
           O   O XXX 
 12. Topi Skippari                           Ristiinan yhtenäiskoulu              100  
         100 105 
          XO XXX 
 
P alle 12 v Kuula 
 
  1. Joonas Janhunen                         Savonlinna                          8,80  
           8,47   8,52   8,45   8,80   8,72   8,50 
  2. Juuso Kosonen                           Savonlinna                          8,45  
           7,75   7,67      X      X   8,01   8,45 
  3. Jari Yrjänheikki                        Korholan koulu                      8,43  
           7,94   8,43   8,36   7,41   8,18   7,85 
  4. Arttu Turtiainen                        Savonlinna                          8,38  
           8,38   8,13      X   7,36   7,91   7,20 
  5. Ville Korpelainen                       Pellosniemen koulu                  7,91  
           7,74   7,26   6,90   7,91   7,65   7,57 
  6. Roni Lundberg                           Hirvensalmen koulu                  7,61  
           7,61   7,57   7,38   7,53   6,82   7,21 
  7. Joonas Pulkkinen                        Ristiinan yhtenäiskoulu             7,36  
           6,82   7,17   7,36   5,95   7,20   7,20 
  8. Jooa Kuutti                             Savonlinna                          7,31  
           7,31   7,11   7,17   6,97   6,62      X 
  9. Iiro Rummukainen                        Peitsarin koulu                     7,09  
           7,09   6,57   6,84 
 10. Topi Turunen                            Ristiinan yhtenäiskoulu             7,08  
           7,08   6,77      X 
 11. Ville Rautiainen                        Korholan koulu                      7,05  
           7,05   6,52   6,85        
 12. Veijo Majuri                            Puumalan yhtenäiskoulu              6,82  
           6,79   6,80   6,82 
 13. Matti Korhola                           Pellosniemen koulu                  6,76  
           6,76   6,41   6,27 
 14. Santeri Ulmanen                         Pertunmaan koulu                    6,59  
           6,59   6,31   6,42 
 15. Tobias Honkanen                         Pertunmaan koulu                    6,36  
           6,36      X   6,36 
 16. Valtteri Malkki                         Savonlinna                          6,24  
           6,24   6,21   5,71 
 17. Jimi Hämäläinen                         Pellosniemen koulu                  6,23  
           6,10   6,23   6,03 
 18. Veeti Malkki                            Savonlinna                          6,09  
           5,52   6,09   5,63 
 19. Joel Karhu                              Savonlinna                          5,94  
              X      X   5,94 
 20. Luukas Laiho                            Rantasalmi                          5,71  



           5,47   5,66   5,71 
 21. Valtteri Pekkinen                       Savonlinna                          5,19  
           4,80   5,19   4,93 
 22. Ekku Korhola                            Pellosniemen koulu                  5,08  
           4,67   5,08   4,31 
 23. Leevi Hänninen                          Hirvensalmen koulu                  4,74  
           4,64   4,74      X 
     Vili Pulkkinen                          Rantasalmi                           DNS  
         
 
P alle 14 v 100 m                   Loppukilpailu 
 
 
                     Tuuli: +0,6 
 
  1. Teemu Hintsanen                         Sulkavan yhtenäiskoulu             12,61  
  2. Joonas Liukkonen                        Juvan yläaste                      12,75  
  3. Roope Reponen                           Kalevankankaan koulu               13,09  
  4. Ali Atae                                Savonlinna                         13,39  
  5. Joonas Luntta                           Hirvensalmen koulu                 13,71  
  6. Saku Suutarinen                         Puumalan yhtenäiskoulu             14,12  
  7. Eduard Vieru                            Haukivuori                         14,17  
 
P alle 14 v 100 m                   Alkuerät 
 
  1. Teemu Hintsanen                         Sulkavan yhtenäiskoulu             12,73q 
  2. Joonas Liukkonen                        Juvan yläaste                      12,83q 
  3. Roope Reponen                           Kalevankankaan koulu               13,13q 
  4. Ali Atae                                Savonlinna                         13,43q 
  5. Joonas Luntta                           Hirvensalmen koulu                 13,70q 
  6. Eduard Vieru                            Haukivuori                         14,00q 
  7. Saku Suutarinen                         Puumalan yhtenäiskoulu             14,13q 
  8. Lu Reh                                  Kalevankankaan koulu               14,25q 
  9. Saku Paasonen                           Lyseon koulu Mikkeli               14,26  
 10. Jan-Peter Kauppinen                     Kalevankankaan koulu               14,27  
 11. Lassi Heiskanen                         Savonlinna                         14,45  
 12. Martti Tyrväinen                        Haukivuori                         14,56  
 13. Rasmus Myllys                           Savonlinna                         14,58  
 14. Veikka Liljeström                       Sulkavan yhtenäiskoulu             14,62  
 15. Topi Julkunen                           Juvan yläaste                      14,77  
 16. Julius Torniainen                       Lyseon koulu Mikkeli               14,88  
 17. Severi Simpanen                         Sulkavan yhtenäiskoulu             15,04  
 18. Kuisma Tuononen                         Mikkelin lyseo                     15,28  
 19. Jyri Sihvonen                           Lyseon koulu Mikkeli               15,36  
 20. Juho Tikkanen                           Lyseon koulu Mikkeli               16,11  
 21. Miika Honkanen                          Anttolan koulu                     16,42  
 22. Tiitus Piispa                           Lyseon koulu Mikkeli               16,56  
 23. Aleksi Markonsalo                       Lyseon koulu Mikkeli               17,61  
     Juuso Lampinen                          Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Juho Kahilainen                         Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Samuel Laukkanen                        Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Eero Turkki                             Rantasalmi                           DNS  
     Oskari Laiho                            Anttolan koulu                       DNS  
     Jere Mikkonen                           Sulkavan yhtenäiskoulu               DNS  
     Jani Nykänen                            Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 1                Tuuli: -1,2 
 
  1. Teemu Hintsanen                         Sulkavan yhtenäiskoulu             12,73q 



  2. Roope Reponen                           Kalevankankaan koulu               13,13q 
  3. Martti Tyrväinen                        Haukivuori                         14,56  
  4. Topi Julkunen                           Juvan yläaste                      14,77  
  5. Julius Torniainen                       Lyseon koulu Mikkeli               14,88  
  6. Severi Simpanen                         Sulkavan yhtenäiskoulu             15,04  
  7. Aleksi Markonsalo                       Lyseon koulu Mikkeli               17,61  
     Eero Turkki                             Rantasalmi                           DNS  
 
Erä 2                Tuuli: -0,7 
 
  1. Joonas Luntta                           Hirvensalmen koulu                 13,70q 
  2. Eduard Vieru                            Haukivuori                         14,00q 
  3. Saku Suutarinen                         Puumalan yhtenäiskoulu             14,13q 
  4. Veikka Liljeström                       Sulkavan yhtenäiskoulu             14,62  
  5. Juho Tikkanen                           Lyseon koulu Mikkeli               16,11  
     Juho Kahilainen                         Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Samuel Laukkanen                        Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Jere Mikkonen                           Sulkavan yhtenäiskoulu               DNS  
 
Erä 3                Tuuli: 0,0 
 
  1. Joonas Liukkonen                        Juvan yläaste                      12,83q 
  2. Ali Atae                                Savonlinna                         13,43q 
  3. Jan-Peter Kauppinen                     Kalevankankaan koulu               14,27  
  4. Kuisma Tuononen                         Mikkelin lyseo                     15,28  
  5. Miika Honkanen                          Anttolan koulu                     16,42  
  6. Tiitus Piispa                           Lyseon koulu Mikkeli               16,56  
     Jani Nykänen                            Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 4                Tuuli: +0,7 
 
  1. Lu Reh                                  Kalevankankaan koulu               14,25q 
  2. Saku Paasonen                           Lyseon koulu Mikkeli               14,26  
  3. Lassi Heiskanen                         Savonlinna                         14,45  
  4. Rasmus Myllys                           Savonlinna                         14,58  
  5. Jyri Sihvonen                           Lyseon koulu Mikkeli               15,36  
     Juuso Lampinen                          Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Oskari Laiho                            Anttolan koulu                       DNS  
 
P alle 14 v 800 m 
 
  1. Ville Hämäläinen                        Sulkavan yhtenäiskoulu           2.27,25  
  2. Joonas Liukkonen                        Juvan yläaste                    2.27,79  
  3. Juuso Lampinen                          Kalevankankaan koulu             2.27,94  
  4. Saku Paasonen                           Lyseon koulu Mikkeli             2.29,19  
  5. Joonas Luntta                           Hirvensalmen koulu               2.30,86  
  6. Ali Atae                                Savonlinna                       2.31,26  
  7. Jan-Peter Kauppinen                     Kalevankankaan koulu             2.32,97  
  8. Jussi Tiainen                           Savonlinna                       2.35,03  
  9. Jon Lintunen                            Lähemäen koulu                   2.35,48  
 10. Akseli Kaukonen                         Lyseon koulu Mikkeli             2.35,52  
 11. Alber Itkonen                           Savonlinna                       2.42,09  
 12. Lassi Heiskanen                         Savonlinna                       2.44,03  
 13. Valtteri Raikisto                       Savonlinna                       2.44,88  
 14. Eduard Vieru                            Haukivuori                       2.44,97  
 15. Pietu Riipinen                          Kalevankankaan koulu             2.46,83  
 16. Saku Manninen                           Hirvensalmen koulu               2.48,08  
 17. Juha Laine                              Savonlinna                       2.48,37  
 18. Joonas Loikkanen                        Savonlinna                       2.50,30  



 19. Lassi Kähäri                            Urheilupuisto                    2.52,18  
 20. Oskari Laiho                            Anttolan koulu                   2.52,51  
 21. Niki Heinikangas                        Lyseon koulu Mikkeli             2.53,10  
 22. Veikka Liljeström                       Sulkavan yhtenäiskoulu           2.53,65  
 23. Santeri Purhonen                        Juvan yläaste                    2.53,82  
 24. Kuisma Tuononen                         Mikkelin lyseo                   2.57,95  
 25. Martti Tyrväinen                        Haukivuori                       2.58,64  
 26. Aleksi Vitikainen                       Lyseon koulu Mikkeli             2.59,16  
 27. Arttu Tuomainen                         Kalevankankaan koulu             3.00,22  
 28. Aleksi Markonsalo                       Lyseon koulu Mikkeli             3.00,66  
 29. Miika Honkanen                          Anttolan koulu                   3.49,18  
 30. Saku Pulkkinen                          Anttolan koulu                   3.49,21  
     Otto Liukkonen                          Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Valtteri Viitanen                       Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Eero Turkki                             Rantasalmi                           DNS  
     Lars Vicari                             Urheilupuisto                        DNS  
 
Erä 1                 
 
  1. Ville Hämäläinen                        Sulkavan yhtenäiskoulu           2.27,25  
  2. Joonas Liukkonen                        Juvan yläaste                    2.27,79  
  3. Ali Atae                                Savonlinna                       2.31,26  
  4. Jan-Peter Kauppinen                     Kalevankankaan koulu             2.32,97  
  5. Alber Itkonen                           Savonlinna                       2.42,09  
  6. Eduard Vieru                            Haukivuori                       2.44,97  
  7. Juha Laine                              Savonlinna                       2.48,37  
  8. Joonas Loikkanen                        Savonlinna                       2.50,30  
  9. Oskari Laiho                            Anttolan koulu                   2.52,51  
 10. Niki Heinikangas                        Lyseon koulu Mikkeli             2.53,10  
 11. Veikka Liljeström                       Sulkavan yhtenäiskoulu           2.53,65  
 12. Santeri Purhonen                        Juvan yläaste                    2.53,82  
 13. Kuisma Tuononen                         Mikkelin lyseo                   2.57,95  
 14. Martti Tyrväinen                        Haukivuori                       2.58,64  
 15. Aleksi Vitikainen                       Lyseon koulu Mikkeli             2.59,16  
 16. Aleksi Markonsalo                       Lyseon koulu Mikkeli             3.00,66  
     Valtteri Viitanen                       Kalevankankaan koulu                 DNS  
 
Erä 2                 
 
  1. Juuso Lampinen                          Kalevankankaan koulu             2.27,94  
  2. Saku Paasonen                           Lyseon koulu Mikkeli             2.29,19  
  3. Joonas Luntta                           Hirvensalmen koulu               2.30,86  
  4. Jussi Tiainen                           Savonlinna                       2.35,03  
  5. Jon Lintunen                            Lähemäen koulu                   2.35,48  
  6. Akseli Kaukonen                         Lyseon koulu Mikkeli             2.35,52  
  7. Lassi Heiskanen                         Savonlinna                       2.44,03  
  8. Valtteri Raikisto                       Savonlinna                       2.44,88  
  9. Pietu Riipinen                          Kalevankankaan koulu             2.46,83  
 10. Saku Manninen                           Hirvensalmen koulu               2.48,08  
 11. Lassi Kähäri                            Urheilupuisto                    2.52,18  
 12. Arttu Tuomainen                         Kalevankankaan koulu             3.00,22  
 13. Miika Honkanen                          Anttolan koulu                   3.49,18  
 14. Saku Pulkkinen                          Anttolan koulu                   3.49,21  
     Otto Liukkonen                          Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Eero Turkki                             Rantasalmi                           DNS  
     Lars Vicari                             Urheilupuisto                        DNS  
 
P alle 14 v Korkeus 
 



  1. Topi Korhonen                           Kalevankankaan koulu                 155  
         135 140 145 150 155 
           O   O   O   - XXO 
  2. Juuso Janhunen                          Savonlinna                           140  
         105 110 115 120 125 130 135 140 145 
           O   O   0   O   O   O   O   O XXX 
  3. Jussi Kähäri                            Urheilupuisto                        140  
         130 135 140 145 
           O  XO   O XXX 
  4. Lu Reh                                  Kalevankankaan koulu                 140  
         120 125 135 140 145 
           O   O  XO  XO XXX 
  5. Valtteri Viitanen                       Kalevankankaan koulu                 135  
         110 115 120 125 130 135 140 
           O   O   O   O   O   O XXX 
  6. Jere Korhonen                           Lyseon koulu Mikkeli                 135  
         110 115 120 125 130 135 140 
           O   O   O   O   O  XO XXX 
  7. Patrik Kähönen                          Lyseon koulu Mikkeli                 125  
         110 115 120 125 130 
           O   O   O   O XXX 
  8. Topi Julkunen                           Juvan yläaste                        125  
         115 120 125 135 
           O   O  XO XXX 
  8. Santeri Purhonen                        Juvan yläaste                        125  
         115 120 125 130 
           O   O  XO XXX 
 10. Juha Laine                              Savonlinna                           120  
         110 115 120 125 
           O   O   O XXX 
 10. Elias Helanneva                         Lyseon koulu Mikkeli                 120  
         095 100 105 110 115 120 125 
           O   O   O   O   O   O XXX 
 12. Jere Mikkonen                           Sulkavan yhtenäiskoulu               120  
         105 115 115 120 125 
           O   O   O  XO XXX 
 13. Otto Liukkonen                          Kalevankankaan koulu                 120  
         110 115 120 125 
           O  XO  XO XXX 
 14. Rasmus Mannila                          Kalevankankaan koulu                 120  
         110 115 120 125 
           O   O XXO XXX 
 15. Tuure Lahti                             Kalevankankaan koulu                 120  
         110 115 120 125 
           O  XO XXO XXX 
 16. Lassi Kähäri                            Urheilupuisto                        115  
         105 110 115 120 
           O   O   O XXX 
 17. Axel Kämppi                             Lyseon koulu Mikkeli                 110  
         100 105 110 115 
           O   O  XO XXX 
     Oskari Laiho                            Anttolan koulu                       DNS  
         
         
 
P alle 14 v Kuula 
 
  1. Jussi Kähäri                            Urheilupuisto                      10,29  
           9,62      X   9,14  10,29  10,20      X 



  2. Tatu Hiltunen                           Sulkavan yhtenäiskoulu             10,00  
           9,17   9,38   8,94  10,00   9,19   9,07 
  3. Niki Heinikangas                        Lyseon koulu Mikkeli                9,98  
           9,22   8,88   9,56   9,98   9,72   9,67 
  4. Kristian Rönkkö                         Lyseon koulu Mikkeli                9,75  
           8,80   9,12   9,75   9,43   9,07   8,68 
  5. Juuso Janhunen                          Savonlinna                          9,74  
           8,85   9,34   8,41   9,74      X   9,57 
  6. Lu Reh                                  Kalevankankaan koulu                8,86  
           8,55      X   8,39   7,29   8,86   8,37 
  7. Eetu Leinonen                           Lyseon koulu Mikkeli                8,74  
           8,74   7,76   7,89   7,77   7,72   7,42 
  8. Jan-Peter Kauppinen                     Kalevankankaan koulu                8,11  
           8,07      X   7,75   7,66   8,11      X 
  9. Iiro Kurttila                           Kalevankankaan koulu                7,93  
           7,37   7,49   7,93        
 10. Mikko Pahkasalo                         Kalevankankaan koulu                7,22  
           7,08   7,22      X 
 11. Axel Kämppi                             Lyseon koulu Mikkeli                6,62  
           6,12   6,34   6,62 
 12. Elias Helanneva                         Lyseon koulu Mikkeli                6,14  
           5,94   6,14   5,90 
     Santeri Torniainen                      Hirvensalmen koulu                   DNS  
         
     Konsta Kauppinen                        Juvan yläaste                        DNS  
         
     Veerti Lappalainen                      Sulkavan yhtenäiskoulu               DNS  
         
     Ville Varonen                           Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
         
 
P alle 16 v 100 m                   Loppukilpailu 
 
 
                     Tuuli: -1,4 
 
  1. Severi Kosonen                          Savonlinna                         11,94  
  2. Timo Sairanen                           Kerimäki                           12,23  
  3. Nico Härkönen                           Lyseon koulu Mikkeli               13,09  
  4. Samuli Vauhkonen                        Anttolan koulu                     13,22  
  5. Erno Kantanen                           Juvan yläaste                      13,38  
  6. Miikka Venäläinen                       Anttolan koulu                     13,54  
  7. Jarno Torniainen                        Lyseon koulu Mikkeli               13,76  
  8. Samuli Posti                            Kalevankankaan koulu               14,18  
 
P alle 16 v 100 m                   Alkuerät 
 
  1. Severi Kosonen                          Savonlinna                         11,84q 
  2. Timo Sairanen                           Kerimäki                           12,27q 
  3. Samuli Vauhkonen                        Anttolan koulu                     13,13q 
  4. Nico Härkönen                           Lyseon koulu Mikkeli               13,15q 
  5. Erno Kantanen                           Juvan yläaste                      13,20q 
  6. Miikka Venäläinen                       Anttolan koulu                     13,36q 
  7. Samuli Posti                            Kalevankankaan koulu               13,90q 
  8. Jarno Torniainen                        Lyseon koulu Mikkeli               13,92q 
  9. Viliam Lavonen                          Kalevankankaan koulu               13,94  
 10. Samuel Tistelgren                       Kalevankankaan koulu               14,36  
 11. Severi Vainikainen                      Lyseon koulu Mikkeli               14,75  
     Topi Kiesilä                            Hirvensalmen koulu                   DNS  



     Lassi Liimatta                          Urheilupuisto                        DNS  
     Aleksi Sairanen                         Savonlinna                            DQ  
 
Erä 1                Tuuli: +0,9 
 
  1. Nico Härkönen                           Lyseon koulu Mikkeli               13,15q 
  2. Miikka Venäläinen                       Anttolan koulu                     13,36q 
  3. Samuli Posti                            Kalevankankaan koulu               13,90q 
  4. Jarno Torniainen                        Lyseon koulu Mikkeli               13,92q 
  5. Samuel Tistelgren                       Kalevankankaan koulu               14,36  
     Topi Kiesilä                            Hirvensalmen koulu                   DNS  
     Lassi Liimatta                          Urheilupuisto                        DNS  
 
Erä 2                Tuuli: -0,6 
 
  1. Severi Kosonen                          Savonlinna                         11,84q 
  2. Timo Sairanen                           Kerimäki                           12,27q 
  3. Samuli Vauhkonen                        Anttolan koulu                     13,13q 
  4. Erno Kantanen                           Juvan yläaste                      13,20q 
  5. Viliam Lavonen                          Kalevankankaan koulu               13,94  
  6. Severi Vainikainen                      Lyseon koulu Mikkeli               14,75  
     Aleksi Sairanen                         Savonlinna                            DQ  
 
P alle 16 v 1500 m 
 
 
  1. Antti-Ville Räisänen                    Joroinen                         4.52,54  
  2. Oliver Myllys                           Rantasalmi                       5.04,71  
  3. Jere Manninen                           Hirvensalmen koulu               5.11,66  
  4. Erno Kantanen                           Juvan yläaste                    5.19,25  
 
P alle 16 v Korkeus 
 
  1. Asa Palhomaa                            Joroinen                             160  
         150 155 160 165 
           O   O   O XXX 
  2. Aleksi Sairanen                         Savonlinna                           160  
         150 155 160 165 
           O  XO   O XXX 
  3. Teemu Romo                              Lyseon koulu Mikkeli                 155  
         110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 
           O   O   O   O   O   O   O XXO   O XXO XXX 
  4. Severi Vainikainen                      Lyseon koulu Mikkeli                 150  
         110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 
           O   O   O   O   O   0   O   O   O XXX 
  5. Samuli Vauhkonen                        Anttolan koulu                       150  
         115 120 125 130 135 140 145 150 155 
           O   O   O   O   O   O  XO   O XXX 
  6. Antti Airosalo                          Rantakylän koulu                     140  
         125 130 135 140 145 
           O   O   O   O XXX 
  7. Miikka Venäläinen                       Anttolan koulu                       135  
         115 120 125 130 135 140     
           O   O   O   O   O XXX     
     Lauri Lehtonen                          Rantasalmi                            NH  
         150 
         XXX 
     Lassi Liimatta                          Urheilupuisto                        DNS  
         



         
 
P alle 16 v Keihäs 
 
  1. Miika Hölsä                             Sulkavan lukio                     56,77  
           0,55      X      X  56,77 
  2. Teemu Hintsanen                         Sulkavan yhtenäiskoulu             53,84  
          45,25  53,84      X  51,76 
  3. Lauri Lehtonen                          Rantasalmi                         45,36  
              X  45,36  44,21      X 
  4. Niko Venäläinen                         Joroinen                           41,61  
          40,77  38,44  41,61  10,09 
  5. Antti Airosalo                          Rantakylän koulu                   35,89  
          32,39  32,16  35,89  35,83 
  6. Jaakko Salminen                         Joroinen                           34,03  
          32,96  29,99  34,03  31,42 
  7. Jesse Holmberg                          Urheilupuisto                      33,78  
          33,45  33,78  30,55  28,71        
  8. Miikka Venäläinen                       Anttolan koulu                     33,54  
          33,54  30,80  30,78  32,78 
  9. Samuli Vauhkonen                        Anttolan koulu                     32,71  
          28,71  32,71  31,80 
 10. Mikko Pulkkinen                         Lyseon koulu Mikkeli               26,23  
          26,23  23,41      X        
     Rasmus Nieminen                         Savonlinna                           DNS  
         
     Vili Kauppinen                          Joroinen                             DNS  
         
     Henri Jääskeläinen                      Joroinen                             DNS  
         
     Antti Valkonen                          Joroinen                             DNS  
         
 
M yli 16 v 100 m 
 
 
                     Tuuli: +0,9 
 
  1. Juho Roos                               Mikkelin lukio                     13,32  
  2. Oskari Räisänen                         Joroinen                           13,54  
  3. Niko Nenonen                            Joroinen                           13,77  
 
M yli 16 v 1500 m 
 
 
  1. Jeremias Lipsanen                       Mikkelin lukio                   4.36,36  
  2. Pekka Piiroinen                         Mikkelin lukio                   4.48,60  
 
M yli 16 v Korkeus 
 
  1. Riku Auvinen                            Ammattiopisto Juva                   178  
         160 165 170 175 178 180 
           O   O   O  XO   O XXX 
  2. Matias Hakala                           Mikkelin lukio                       175  
         165 170 175 178 
          XO  XO  XO XXX 
  3. Juho Roos                               Mikkelin lukio                       140  
         135 140 145 
          XO   O XXX 



 
M yli 16 v Keihäs 
 
  1. Riku Auvinen                            Ammattiopisto Juva                 45,41  
          45,41      -  45,10  43,32 
  2. Juho Roos                               Mikkelin lukio                     31,82  
          28,10  28,65  31,82      - 
 
T alle 12 v 60 m                    Loppukilpailu 
 
 
                     Tuuli: +0,9 
 
  1. Netta Karjalainen                       Savonlinna                          8,81  
  2. Liina Mäkelä                            Peitsarin koulu                     8,89  
  3. Marja Väisänen                          Juvan kirkonkylän koulu             8,90  
  4. Kerttu Seppänen                         Sulkavan yhtenäiskoulu              9,08  
  5. Oona Nikkinen                           Mäntyharju                          9,13  
  6. Jessica Kähärä                          Rantakylä                           9,14  
  7. Peppi Kesälahti                         Rantakylän koulu                    9,19  
     Ruusa Puikkonen                         Pieksämäki                            DQ  
 
T alle 12 v 60 m                    Alkuerät 
 
  1. Netta Karjalainen                       Savonlinna                          8,97q 
  2. Marja Väisänen                          Juvan kirkonkylän koulu             8,98q 
  3. Liina Mäkelä                            Peitsarin koulu                     9,05q 
  4. Jessica Kähärä                          Rantakylä                           9,15q 
  5. Kerttu Seppänen                         Sulkavan yhtenäiskoulu              9,19q 
  6. Peppi Kesälahti                         Rantakylän koulu                    9,21q 
  7. Oona Nikkinen                           Mäntyharju                          9,28q 
  8. Ruusa Puikkonen                         Pieksämäki                          9,28q 
  9. Mimmi Ahonen                            Puumalan yhtenäiskoulu              9,29  
 10. Minja Suhonen                           Savonlinna                          9,32  
 11. Liisi Vatanen                           Savonlinna                          9,34  
 12. Anu Yrjänheikki                         Korholan koulu                      9,44  
 13. Emma Hyttinen                           Savonlinna                          9,49  
 14. Lotta Pylvänäinen                       Beckerin koulu                      9,63  
 15. Iida Kokkonen                           Savonlinna                          9,65  
 16. Emilia Aarnikoski                       Pieksämäki                          9,67  
 17. Elisa Sairanen                          Savonlinna                          9,73  
 18. Eevi-Inkeri Tossavainen                 Savonlinna                         10,02  
 19. Kira Korhonen                           Rantasalmi                         10,04  
 20. Nea Loponen                             Lähemäen koulu                     10,11  
 21. Janna Nousiainen                        Savonlinna                         10,19  
 22. Tilda Honkanen                          Pertunmaan koulu                   10,43  
 23. Sofia Ristolainen                       Savonlinna                         10,63  
 24. Emmi Kosonen                            Savonlinna                         10,90  
 25. Rosa Karttunen                          Savonlinna                         10,99  
     Iiris Kautonen                          Savonlinna                           DNS  
     Jemina Jäärni                           Savonlinna                           DNS  
     Jemina Suonpää                          Savonlinna                           DNS  
     Rosabella Lindblad                      Savonlinna                           DNS  
     Sofia Tivinen                           Päämajakoulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 1                Tuuli: +0,4 
 
  1. Liina Mäkelä                            Peitsarin koulu                     9,05q 
  2. Anu Yrjänheikki                         Korholan koulu                      9,44  



  3. Elisa Sairanen                          Savonlinna                          9,73  
  4. Kira Korhonen                           Rantasalmi                         10,04  
     Jemina Jäärni                           Savonlinna                           DNS  
     Jemina Suonpää                          Savonlinna                           DNS  
     Sofia Tivinen                           Päämajakoulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 2                Tuuli: 0,0 
 
  1. Marja Väisänen                          Juvan kirkonkylän koulu             8,98q 
  2. Mimmi Ahonen                            Puumalan yhtenäiskoulu              9,29  
  3. Eevi-Inkeri Tossavainen                 Savonlinna                         10,02  
  4. Janna Nousiainen                        Savonlinna                         10,19  
  5. Tilda Honkanen                          Pertunmaan koulu                   10,43  
  6. Rosa Karttunen                          Savonlinna                         10,99  
     Rosabella Lindblad                      Savonlinna                           DNS  
 
Erä 3                Tuuli: 0,0 
 
  1. Jessica Kähärä                          Rantakylä                           9,15q 
  2. Kerttu Seppänen                         Sulkavan yhtenäiskoulu              9,19q 
  3. Peppi Kesälahti                         Rantakylän koulu                    9,21q 
  4. Oona Nikkinen                           Mäntyharju                          9,28q 
  5. Minja Suhonen                           Savonlinna                          9,32  
  6. Nea Loponen                             Lähemäen koulu                     10,11  
  7. Sofia Ristolainen                       Savonlinna                         10,63  
  8. Emmi Kosonen                            Savonlinna                         10,90  
 
Erä 4                Tuuli: 0,0 
 
  1. Netta Karjalainen                       Savonlinna                          8,97q 
  2. Ruusa Puikkonen                         Pieksämäki                          9,28q 
  3. Liisi Vatanen                           Savonlinna                          9,34  
  4. Emma Hyttinen                           Savonlinna                          9,49  
  5. Lotta Pylvänäinen                       Beckerin koulu                      9,63  
  6. Iida Kokkonen                           Savonlinna                          9,65  
  7. Emilia Aarnikoski                       Pieksämäki                          9,67  
     Iiris Kautonen                          Savonlinna                           DNS  
 
T alle 12 v 1000 m 
 
  1. Ella Kainulainen                        Savonlinna                       3.24,60  
  2. Aada Miskala                            Moision koulu                    3.28,20  
  3. Pinja Jääskeläinen                      Ristiinan yhtenäiskoulu          3.34,27  
  4. Eevi Sutela                             Moision koulu                    3.36,19  
  5. Nina Vänskä                             Rantasalmi                       3.37,26  
  6. Emilia Aarnikoski                       Pieksämäki                       3.38,29  
  7. Lotta Herttuainen                       Savonlinna                       3.40,45  
  8. Peppi Kesälahti                         Rantakylän koulu                 3.42,85  
  9. Jenni Juutilainen                       Lähemäen koulu                   3.43,19  
 10. Jessica Halonen                         Savonlinna                       3.46,34  
 11. Liisi Vatanen                           Savonlinna                       3.51,00  
 12. Lotta Pylvänäinen                       Beckerin koulu                   3.51,75  
 13. Eevi-Inkeri Tossavainen                 Savonlinna                       3.53,67  
 14. Marja Väisänen                          Juvan kirkonkylän koulu          3.57,79  
 15. Eerika Kasanen                          Puumalan yhtenäiskoulu           3.59,38  
 16. Anu Yrjänheikki                         Korholan koulu                   4.01,83  
 17. Jutta Kinnunen                          Rantasalmi                       4.09,50  
 18. Martta Savander                         Ristiinan yhtenäiskoulu          4.27,95  
 19. Aino Sipinen                            Haukivuori aseman koulu          4.33,09  



 20. Maiju Immonen                           Rantasalmi                       4.40,17  
     Ella Lehtonen                           Rantasalmi                           DNS  
     Ruusa Puikkonen                         Pieksämäki                           DNS  
 
Erä 1                 
 
  1. Ella Kainulainen                        Savonlinna                       3.24,60  
  2. Aada Miskala                            Moision koulu                    3.28,20  
  3. Pinja Jääskeläinen                      Ristiinan yhtenäiskoulu          3.34,27  
  4. Eevi Sutela                             Moision koulu                    3.36,19  
  5. Nina Vänskä                             Rantasalmi                       3.37,26  
  6. Peppi Kesälahti                         Rantakylän koulu                 3.42,85  
  7. Eevi-Inkeri Tossavainen                 Savonlinna                       3.53,67  
  8. Marja Väisänen                          Juvan kirkonkylän koulu          3.57,79  
  9. Eerika Kasanen                          Puumalan yhtenäiskoulu           3.59,38  
 10. Martta Savander                         Ristiinan yhtenäiskoulu          4.27,95  
 11. Aino Sipinen                            Haukivuori aseman koulu          4.33,09  
 
Erä 2                 
 
  1. Emilia Aarnikoski                       Pieksämäki                       3.38,29  
  2. Lotta Herttuainen                       Savonlinna                       3.40,45  
  3. Jenni Juutilainen                       Lähemäen koulu                   3.43,19  
  4. Jessica Halonen                         Savonlinna                       3.46,34  
  5. Liisi Vatanen                           Savonlinna                       3.51,00  
  6. Lotta Pylvänäinen                       Beckerin koulu                   3.51,75  
  7. Anu Yrjänheikki                         Korholan koulu                   4.01,83  
  8. Jutta Kinnunen                          Rantasalmi                       4.09,50  
  9. Maiju Immonen                           Rantasalmi                       4.40,17  
     Ella Lehtonen                           Rantasalmi                           DNS  
     Ruusa Puikkonen                         Pieksämäki                           DNS  
 
T alle 12 v  Pituus 
 
  1. Kerttu Seppänen                         Sulkavan yhtenäiskoulu              4,22                  
          3,24  4,18  4,22  4,12 
                                 
  2. Netta Karjalainen                       Savonlinna                          4,20                  
          4,11  4,12  4,17  4,20 
                                 
  3. Rosa Silvennoinen                       Savonlinna                          4,16                  
          4,16  3,86  4,13     X 
                                 
  4. Jessica Kähärä                          Rantakylä                           4,11                  
          4,03  3,96  4,10  4,11 
                                 
  5. Neea Käyhkö                             Savonlinna                          4,06                  
          3,97  3,85  4,06  3,98 
                                 
  6. Emilia Aarnikoski                       Pieksämäki                          3,95                  
          3,95  3,73  3,82  3,66 
                                 
  7. Lotta Pylvänäinen                       Beckerin koulu                      3,86                  
          3,86  3,48  3,62  3,80 
                                 
  8. Oona Nikkinen                           Mäntyharju                          3,85                  
          3,72  3,72  3,85  3,68 
                                 
  9. Marja Väisänen                          Juvan kirkonkylän koulu             3,82                  



          3,81  3,82     X 
                           
 10. Pinja Jääskeläinen                      Ristiinan yhtenäiskoulu             3,78                  
          3,43     X  3,78 
                           
 11. Ruusa Puikkonen                         Pieksämäki                          3,76                  
          3,76  3,62  3,30 
                           
 12. Ronja Kosonen                           Savonlinna                          3,70                  
             X  3,57  3,70 
                           
 13. Anu Yrjänheikki                         Korholan koulu                      3,68                  
          3,68  3,55  3,61 
                           
 14. Iida Kokkonen                           Savonlinna                          3,66                  
             X  3,56  3,66 
                           
 15. Miitu Metsälä                           Kangasniemi                         3,60                  
          3,13  3,39  3,60 
                           
 16. Arina Titkova                           Ristiinan yhtenäiskoulu             3,56                  
          3,56  3,38  3,48 
                           
 17. Mimmi Ahonen                            Puumalan yhtenäiskoulu              3,56                  
          3,56     X     X 
                           
 18. Ella Kainulainen                        Savonlinna                          3,53                  
             X  3,53  3,35 
                           
 19. Eevi-Inkeri Tossavainen                 Savonlinna                          3,46                  
          2,33  3,28  3,46 
                           
 20. Liisi Vatanen                           Savonlinna                          3,44                  
          1,82  2,90  3,44 
                           
 21. Kira Korhonen                           Rantasalmi                          3,39                  
             X  3,31  3,39 
                           
 22. Silja Korhonen                          Savonlinna                          3,36                  
             X  3,36     X 
                           
 23. Elisa Sairanen                          Savonlinna                          3,34                  
          3,08  3,00  3,34 
                           
 24. Sofia Ristolainen                       Savonlinna                          3,30                  
             X  3,30 
                     
 25. Rosa Karttunen                          Savonlinna                          3,25                  
          2,81  3,25  3,05 
                           
 26. Maiju Immonen                           Rantasalmi                          3,25                  
             X  3,25  2,98 
                           
 27. Aino Partti                             Beckerin koulu                      3,21                  
             X  3,21  3,14 
                           
 28. Iita Kinnunen                           Beckerin koulu                      
3,11+283,0             
          3,11       



        +283,0+278,0 
 29. Emma Hyttinen                           Savonlinna                          2,24                  
          2,24     X     X 
                           
     Neea Käyhkö                             Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Emmi Kosonen                            Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Iiris Kautonen                          Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Jemina Suonpää                          Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Janika Pulkkinen                        Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Rosabella Lindblad                      Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Sofia Tivinen                           Päämajakoulu Mikkeli                 DNS                  
         
         
 
T alle 12 v Kuula 
 
  1. Katariina Laamanen                      Ristiinan yhtenäiskoulu             8,05  
              -   7,08   8,05   7,60      -   7,73 
  2. Rosa Silvennoinen                       Savonlinna                          7,81  
           7,29   7,69      -   7,41   0,70   7,81 
  3. Mimmi Ahonen                            Puumalan yhtenäiskoulu              7,47  
           7,37   6,84   7,13   7,47      -   6,35 
  4. Janina Laine                            Savonlinna                          7,36  
           7,31   7,24   7,36   7,26   7,08   6,79 
  5. Minttu Vuorinen                         Kangasniemi                         6,89  
           6,89   6,34   6,65   6,35   6,41   6,66 
  6. Ronja Kosonen                           Savonlinna                          6,86  
           6,78   6,48   6,58   6,86   6,29   6,77 
  7. Viivi Teittinen                         Juvan kirkonkylän koulu             6,81  
           5,68   5,21   6,27   5,39   6,81   5,83 
  8. Moona Makkonen                          Savonlinna                          6,38  
           5,19   6,12   6,19   6,07   6,01   6,38 
  9. Roosa Konnu                             Savonlinna                          6,14  
              -   5,99   6,14 
 10. Alina Repo                              Ristiinan yhtenäiskoulu             6,08  
           5,48   5,44   6,08 
 11. Arina Titkova                           Ristiinan yhtenäiskoulu             6,03  
           5,75   5,58   6,03 
 12. Anu Yrjänheikki                         Korholan koulu                      6,01  
           5,96   6,01   5,60 
 13. Jessica Halonen                         Savonlinna                          5,98  
           5,98   5,65   5,83 
 14. Silja Korhonen                          Savonlinna                          5,95  
           5,95   5,47   5,69 
 15. Johanna Hannikainen                     Savonlinna                          5,82  
           5,82   5,74   5,56 
 15. Aino Partti                             Beckerin koulu                      5,82  



           5,82   5,74   5,56 
 17. Nea Luukkonen                           Puumalan yhtenäiskoulu              5,63  
           5,63   5,26   5,16 
 18. Iita Kinnunen                           Beckerin koulu                      5,19  
           4,73   5,19   5,13 
 19. Kira Korhonen                           Rantasalmi                          4,49  
           4,32   3,99   4,49 
 20. Ella Lehtonen                           Rantasalmi                          3,98  
              -   3,77   3,98 
 
T alle 14 v 100 m                   Loppukilpailu 
 
 
                     Tuuli: -2,2 
 
  1. Sophia Blau                             Sulkavan yhtenäiskoulu             13,44  
  2. Kaisa Mikander                          Hirvensalmen koulu                 13,90  
  3. Iina Keskinen                           Kalevankankaan koulu               13,96  
  4. Olivia Korhonen                         Savonlinna                         14,25  
  5. Milla Purhonen                          Juvan yläaste                      14,41  
  6. Linda Kilpeläinen                       Savonlinna                         14,44  
  7. Jonna Saalasti                          Lähemäen koulu                     14,56  
     Sandra Järv                             Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
T alle 14 v 100 m                   Alkuerät 
 
  1. Sophia Blau                             Sulkavan yhtenäiskoulu             13,50q 
  2. Kaisa Mikander                          Hirvensalmen koulu                 13,87q 
  3. Iina Keskinen                           Kalevankankaan koulu               14,01q 
  4. Kati Jaatinen                           Ristiinan yhtenäiskoulu            14,11  
  5. Olivia Korhonen                         Savonlinna                         14,26q 
  6. Milla Purhonen                          Juvan yläaste                      14,40q 
  7. Jonna Saalasti                          Lähemäen koulu                     14,46q 
  8. Linda Kilpeläinen                       Savonlinna                         14,51q 
  9. Ronja Lundberg                          Hirvensalmen koulu                 14,76  
 10. Janette Hänninen                        Kalevankankaan koulu               14,81  
 11. Terhi Suikki                            Juvan yläaste                      14,93  
 12. Muusa Makkonen                          Savonlinna                         14,97  
 13. Elisa Koikkalainen                      Savonlinna                         14,97  
 14. Jenni Hotti                             Ristiinan yhtenäiskoulu            15,07  
 15. Essi Asikainen                          Juvan yläaste                      15,07  
 16. Suvi Manninen                           Kalevankankaan koulu               15,18  
 17. Inka Hasanen                            Hirvensalmen koulu                 15,22  
 18. Nina Vänskä                             Rantasalmi                         15,22  
 19. Heidi Ahonen                            Juvan yläaste                      15,28  
 20. Aada Väisänen                           Lyseon koulu Mikkeli               15,68  
 21. Noora Jukarainen                        Lyseon koulu Mikkeli               15,70  
 22. Nelli Haukkavuori                       Pertunmaan koulu                   15,76  
 23. Maisa Mertanen                          Lyseon koulu Mikkeli               15,81  
 24. Hannali Lodi                            Juvan yläaste                      15,88  
 25. Nea Vauhkonen                           Haukivuori                         15,93  
 26. Roosa Rissanen                          Savonlinna                         16,43  
 27. Janida Jalonen                          Urheilupuisto                      16,51  
 28. Noora Neuvonen                          Lyseon koulu Mikkeli               17,30  
     Janna Lybeck                            Rantasalmi                           DNS  
     Etti Mehtonen                           Savonlinna                           DNS  
     Martta Hämäläinen                       Savonlinna                           DNS  
     Iina Pulkkinen                          Anttolan koulu                       DNS  
     Saara Huusari                           Joroinen                             DNS  



     Jannika Kaikkonen                       Urheilupuisto                        DNS  
     Aino Ollikainen                         Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
     Sonja Liisanantti                       Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
     Viivi Kauppila                          Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
     Sandra Järv                             Lyseon koulu Mikkeli                 DNSq 
     Aliisa Rahikainen                       Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 1                Tuuli: 0,0 
 
  1. Milla Purhonen                          Juvan yläaste                      14,40q 
  2. Jenni Hotti                             Ristiinan yhtenäiskoulu            15,07  
  3. Noora Jukarainen                        Lyseon koulu Mikkeli               15,70  
  4. Nea Vauhkonen                           Haukivuori                         15,93  
     Etti Mehtonen                           Savonlinna                           DNS  
     Jannika Kaikkonen                       Urheilupuisto                        DNS  
     Sonja Liisanantti                       Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 2                Tuuli: -0,3 
 
  1. Sophia Blau                             Sulkavan yhtenäiskoulu             13,50q 
  2. Ronja Lundberg                          Hirvensalmen koulu                 14,76  
  3. Terhi Suikki                            Juvan yläaste                      14,93  
  4. Suvi Manninen                           Kalevankankaan koulu               15,18  
  5. Aada Väisänen                           Lyseon koulu Mikkeli               15,68  
  6. Roosa Rissanen                          Savonlinna                         16,43  
     Janna Lybeck                            Rantasalmi                           DNS  
     Aino Ollikainen                         Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 3                Tuuli: 0,0 
 
  1. Iina Keskinen                           Kalevankankaan koulu               14,01q 
  2. Olivia Korhonen                         Savonlinna                         14,26q 
  3. Jonna Saalasti                          Lähemäen koulu                     14,46q 
  4. Elisa Koikkalainen                      Savonlinna                         14,97  
  5. Inka Hasanen                            Hirvensalmen koulu                 15,22  
  6. Nelli Haukkavuori                       Pertunmaan koulu                   15,76  
  7. Maisa Mertanen                          Lyseon koulu Mikkeli               15,81  
     Saara Huusari                           Joroinen                             DNS  
 
Erä 4                Tuuli: 0,0 
 
  1. Kati Jaatinen                           Ristiinan yhtenäiskoulu            14,11  
  2. Linda Kilpeläinen                       Savonlinna                         14,51q 
  3. Essi Asikainen                          Juvan yläaste                      15,07  
  4. Hannali Lodi                            Juvan yläaste                      15,88  
  5. Janida Jalonen                          Urheilupuisto                      16,51  
     Iina Pulkkinen                          Anttolan koulu                       DNS  
     Sandra Järv                             Lyseon koulu Mikkeli                 DNSq 
     Aliisa Rahikainen                       Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 5                Tuuli: +0,6 
 
  1. Kaisa Mikander                          Hirvensalmen koulu                 13,87q 
  2. Janette Hänninen                        Kalevankankaan koulu               14,81  
  3. Muusa Makkonen                          Savonlinna                         14,97  
  4. Nina Vänskä                             Rantasalmi                         15,22  
  5. Heidi Ahonen                            Juvan yläaste                      15,28  
  6. Noora Neuvonen                          Lyseon koulu Mikkeli               17,30  
     Martta Hämäläinen                       Savonlinna                           DNS  



     Viivi Kauppila                          Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
T alle 14 v 800 m 
 
  1. Reetta Joronen                          Savonlinna                       2.29,31  
  2. Sophia Blau                             Sulkavan yhtenäiskoulu           2.30,08  
  3. Jasmin Kähärä                           Kalevankankaan koulu             2.35,55  
  4. Annu Pylkkänen                          Rantasalmi                       2.41,16  
  5. Eerika Hämäläinen                       Kalevankankaan koulu             2.43,67  
  6. Pauliina Alenius                        Kalevankankaan koulu             2.43,72  
  7. Anniina Neuvonen                        Kalevankankaan koulu             2.43,77  
  8. Katariina Neuvonen                      Lyseon koulu Mikkeli             2.44,26  
  9. Eveliina Kuitunen                       Kalevankankaan koulu             2.47,14  
 10. Iisa Varis                              Joroinen                         2.48,47  
 11. Anni Kaipainen                          Juvan yläaste                    2.54,42  
 12. Nelli Haukkavuori                       Pertunmaan koulu                 2.54,85  
 13. Mia Kirjalainen                         Lyseon koulu Mikkeli             2.59,42  
 14. Iiris Heiskanen                         Joroinen                         2.59,45  
 15. Pinja Gärdström                         Mäntyharju                       3.01,76  
 16. Minca Pokkinen                          Kalevankankaan koulu             3.03,11  
 17. Sonja Nousiainen                        Kalevankankaan koulu             3.06,47  
 18. Veera Olkkonen                          Lyseon koulu Mikkeli             3.09,88  
 19. Jasmin Haikarainen                      Lyseon koulu Mikkeli             3.10,97  
 20. Katja Kaipainen                         Juvan yläaste                    3.11,74  
 21. Emilia Asikainen                        Urheilupuisto                    3.13,10  
 22. Laura Laine                             Anttolan koulu                   3.19,46  
 23. Jade Hellsten                           Savonlinna                       3.20,63  
 24. Sara Piekäinen                          Anttolan koulu                   3.20,90  
 25. Eerika Pöntinen                         Anttolan koulu                   3.21,00  
 26. Riikka Turkki                           Lyseon koulu Mikkeli             3.22,06  
 27. Charlotta Suomalainen                   Anttolan koulu                   3.27,33  
 28. Kaisa Pasonen                           Hirvensalmen koulu               3.35,16  
 29. Laura Marttinen                         Lyseon koulu Mikkeli             3.36,58  
     Qader Mah Amini                         Urheilupuisto                        DNF  
     Ria Puttonen                            Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Inka Oksanen                            Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Venla Riipinen                          Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Valma Sol                               Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Nina Vänskä                             Rantasalmi                           DNS  
     Jutta Kinnunen                          Rantasalmi                           DNS  
     Jannika Paajanen                        Savonlinna                           DNS  
     Minttu Pöyry                            Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS  
     Annu Suontakanen                        Anttolan koulu                       DNS  
     Jannika Kaikkonen                       Urheilupuisto                        DNS  
 
Erä 1                 
 
  1. Reetta Joronen                          Savonlinna                       2.29,31  
  2. Jasmin Kähärä                           Kalevankankaan koulu             2.35,55  
  3. Annu Pylkkänen                          Rantasalmi                       2.41,16  
  4. Eerika Hämäläinen                       Kalevankankaan koulu             2.43,67  
  5. Pauliina Alenius                        Kalevankankaan koulu             2.43,72  
  6. Katariina Neuvonen                      Lyseon koulu Mikkeli             2.44,26  
  7. Nelli Haukkavuori                       Pertunmaan koulu                 2.54,85  
  8. Iiris Heiskanen                         Joroinen                         2.59,45  
  9. Pinja Gärdström                         Mäntyharju                       3.01,76  
 10. Minca Pokkinen                          Kalevankankaan koulu             3.03,11  
 11. Veera Olkkonen                          Lyseon koulu Mikkeli             3.09,88  
 12. Katja Kaipainen                         Juvan yläaste                    3.11,74  



 13. Emilia Asikainen                        Urheilupuisto                    3.13,10  
 14. Sara Piekäinen                          Anttolan koulu                   3.20,90  
 15. Eerika Pöntinen                         Anttolan koulu                   3.21,00  
 16. Kaisa Pasonen                           Hirvensalmen koulu               3.35,16  
     Qader Mah Amini                         Urheilupuisto                        DNF  
     Venla Riipinen                          Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Valma Sol                               Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Minttu Pöyry                            Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS  
 
Erä 2                 
 
  1. Sophia Blau                             Sulkavan yhtenäiskoulu           2.30,08  
  2. Anniina Neuvonen                        Kalevankankaan koulu             2.43,77  
  3. Eveliina Kuitunen                       Kalevankankaan koulu             2.47,14  
  4. Iisa Varis                              Joroinen                         2.48,47  
  5. Anni Kaipainen                          Juvan yläaste                    2.54,42  
  6. Mia Kirjalainen                         Lyseon koulu Mikkeli             2.59,42  
  7. Sonja Nousiainen                        Kalevankankaan koulu             3.06,47  
  8. Jasmin Haikarainen                      Lyseon koulu Mikkeli             3.10,97  
  9. Laura Laine                             Anttolan koulu                   3.19,46  
 10. Jade Hellsten                           Savonlinna                       3.20,63  
 11. Riikka Turkki                           Lyseon koulu Mikkeli             3.22,06  
 12. Charlotta Suomalainen                   Anttolan koulu                   3.27,33  
 13. Laura Marttinen                         Lyseon koulu Mikkeli             3.36,58  
     Ria Puttonen                            Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Inka Oksanen                            Kalevankankaan koulu                 DNS  
     Nina Vänskä                             Rantasalmi                           DNS  
     Jutta Kinnunen                          Rantasalmi                           DNS  
     Jannika Paajanen                        Savonlinna                           DNS  
     Annu Suontakanen                        Anttolan koulu                       DNS  
     Jannika Kaikkonen                       Urheilupuisto                        DNS  
 
T alle 14 v Pituus 
 
  1. Kaisa Mikander                          Hirvensalmen koulu                  4,57 -
0,5             
             -  4,24     -  4,57 
                +1,2        -0,5 
  2. Jasmin Kähärä                           Kalevankankaan koulu                4,50 
+0,5             
             -  4,42  4,39  4,50 
                -1,2  +1,0  +0,5 
  3. Olivia Korhonen                         Savonlinna                          4,39 
+0,1             
          4,21  4,39  4,37  4,17 
          +1,2  +0,1  +0,6  +0,5 
  4. Linda Kilpeläinen                       Savonlinna                          4,35 
+0,1             
          4,09  4,08  4,15  4,35 
           0,0  -1,0  +1,5  +0,1 
  5. Riikka Pitkänen                         Savonlinna                          4,31 
+1,3             
          4,31  4,23  4,06  4,18 
          +1,3  +1,0  -0,1  +0,6 
  6. Kati Jaatinen                           Ristiinan yhtenäiskoulu             4,19 -
0,7             
          4,11  3,94  3,97  4,19 
          +1,0  +0,3  -0,9  -0,7 



  7. Milla Purhonen                          Juvan yläaste                       4,19 
+1,6             
          4,19  4,03  3,71  3,86 
          +1,6  +0,4  +0,2  +0,8 
  8. Jannika Paajanen                        Savonlinna                          4,16 
+0,5             
          4,16  4,08  4,02  4,10 
          +0,5  +0,4  -0,9  -1,0 
  9. Johanna Kaipainen                       Lyseon koulu Mikkeli                4,14 
+0,3             
          3,87  3,78  4,14 
          +1,4  +0,1  +0,3 
 10. Iisa Varis                              Joroinen                            4,11 
+1,0             
             -  3,85  4,11  3,96 
                +1,4  +1,0  +0,8 
 11. Jenni Hotti                             Ristiinan yhtenäiskoulu             4,10 
+0,5             
          4,10  4,06  4,08 
          +0,5  -0,1  -0,8 
 12. Janniina Aalto                          Savonlinna                          3,94 -
0,2             
             -  3,48  3,94 
                +0,5  -0,2 
 13. Tessa Ihalainen                         Hiekanpään koulu Pieksämäki         3,93 
+4,0   3,71 -0,8 
          3,63  3,93  3,71 
          +1,0  +4,0  -0,8 
 14. Taru Heimonen                           Kalevankankaan koulu                3,91 
+0,7             
          3,91  3,49  3,44 
          +0,7  -0,2  +0,2 
 15. Elisa Koikkalainen                      Savonlinna                          3,90 
+0,7             
          3,90  3,72  3,77 
          +0,7  +0,9  +0,3 
 16. Salla Karttunen                         Kalevankankaan koulu                3,89 -
0,9             
          3,69  3,73  3,89 
          -1,8  +0,6  -0,9 
 17. Nea Haatainen                           Savonlinna                          3,83 
+1,9             
          3,83  3,55  3,50 
          +1,9  -0,1  +0,8 
 18. Nina Vänskä                             Rantasalmi                          3,79 
+0,7             
          3,79  3,50  3,53 
          +0,7  +1,1  -0,5 
 19. Terhi Suikki                            Juvan yläaste                       3,74 
+0,5             
          3,69  3,74  3,73 
          +0,4  +0,5  -0,7 
 20. Essi Asikainen                          Juvan yläaste                       3,72 
+2,0             
          3,59  3,58  3,72 
          +1,7  -0,1  +2,0 
 21. Heidi Ahonen                            Juvan yläaste                       3,69 
+0,5             
          3,18  3,39  3,69 



          +0,5  +0,4  +0,5 
 22. Viivi Kauppila                          Lyseon koulu Mikkeli                3,68 
+0,1             
          3,68     -     - 
          +0,1             
 23. Hannali Lodi                            Juvan yläaste                       3,60 -
0,8             
          3,60  3,58  3,50 
          -0,8  +2,2  +0,9 
 24. Pinja Gärdström                         Mäntyharju                          3,59 
+1,0             
          3,59  3,25     - 
          +1,0  -0,2       
 25. Sonja Torpakko                          Savonlinna                          3,58 -
0,1             
             -  3,58  3,52 
                -0,1  +0,2 
 26. Jutta Kinnunen                          Rantasalmi                          3,56 -
0,2             
             -  3,56  3,22 
                -0,2  +0,4 
 27. Mari Harmoinen                          Anttolan koulu                      3,52 
+0,3             
          2,74  3,52  3,46 
          +1,1  +0,3  -0,2 
 28. Maisa Mertanen                          Lyseon koulu Mikkeli                3,50 
+0,2             
          3,49  3,21  3,50 
          -1,5  +0,8  +0,2 
 29. Viivi Herranen                          Kalevankankaan koulu                3,48 -
0,7             
          3,48     -  2,68 
          -0,7        +0,2 
 30. Aino Rovio                              Kalevankankaan koulu                3,46 
+1,2             
          3,46  3,31  2,96 
          +1,2  +0,3  +1,1 
 31. Roosa Rissanen                          Savonlinna                          3,46 
+0,7             
          3,46  2,43  3,14 
          +0,7  +0,8  +0,4 
 32. Eveliina Sopanen                        Kalevankankaan koulu                3,43 
+1,7             
          3,43  3,21  2,77 
          +1,7  +1,3  +0,2 
 33. Karoliina Hasu                          Lyseon koulu Mikkeli                3,37 -
0,4             
          3,29  3,15  3,37 
          +1,3  +0,8  -0,4 
 34. Pia Liukko                              Lyseon koulu Mikkeli                3,29 
+0,4             
             -  3,29     - 
                +0,4       
 35. Minca Pokkinen                          Kalevankankaan koulu                3,16 
+0,2             
             -     -  3,16 
                      +0,2 
 36. Aino Ollikainen                         Lyseon koulu Mikkeli                3,11 -
0,5             



          3,02  3,01  3,11 
          +0,4  +1,3  -0,5 
 37. Sanni Heino                             Lyseon koulu Mikkeli                3,11 
+0,1             
             -  2,85  3,11 
                +1,4  +0,1 
 38. Sara Piekäinen                          Anttolan koulu                      3,10 
+0,8             
             -  3,10     - 
                +0,8       
 39. Nea Vauhkonen                           Haukivuori                          3,09 
+0,5             
          2,93  3,09  2,92 
          +1,6  +0,5  +0,2 
 40. Eerika Häkkinen                         Kalevankankaan koulu                3,08 
+0,5             
          3,08  2,57     - 
          +0,5  -0,2       
 41. Noora Neuvonen                          Lyseon koulu Mikkeli                3,04 
+0,2             
          2,66  2,98  3,04 
          +1,4  +0,2  +0,2 
 42. Erja-Stiina Saastamoinen                Ristiinan yhtenäiskoulu             3,00 -
0,5             
          3,00  2,66  2,75 
          -0,5  +0,8  +0,2 
     Etti Mehtonen                           Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Martta Hämäläinen                       Savonlinna                           DNS                  
         
         
     Saara Huusari                           Joroinen                             DNS                  
         
         
     Jannika Kaikkonen                       Urheilupuisto                        DNS                  
         
         
     Jemina Tapio                            Lyseon koulu Mikkeli                 DNS                  
         
         
 
T alle 14 v Kuula 
 
  1. Muusa Makkonen                          Savonlinna                          9,20  
           8,84   9,13   9,20   9,20 
  2. Sonja Torpakko                          Savonlinna                          8,18  
           8,18      X   7,58      X 
  3. Katariina Neuvonen                      Lyseon koulu Mikkeli                8,07  
           7,63   7,58   8,07   8,00 
  4. Inka Hasanen                            Hirvensalmen koulu                  7,98  
              X   7,98   7,53   7,58 
  5. Niina Pietarinen                        Kalevankankaan koulu                7,96  
           7,96   7,16   6,88   6,90 
  6. Sisko Immonen                           Joroinen                            7,93  
           7,79   7,89   7,61   7,93 
  7. Sonja Liisanantti                       Lyseon koulu Mikkeli                7,91  
           7,90   7,91   7,16   6,06 
  8. Kaisa Pasonen                           Hirvensalmen koulu                  7,69  



           7,38   7,69   7,69 
  9. Enna Myyryläinen                        Anttolan koulu                      7,64  
           7,18   7,30   7,64 
 10. Erja-Stiina Saastamoinen                Ristiinan yhtenäiskoulu             7,42  
           7,23   7,42   7,41 
 11. Anniina Neuvonen                        Kalevankankaan koulu                7,30  
           7,15   7,30   7,03 
 12. Veera Viitikko                          Lyseon koulu Mikkeli                7,30  
           6,95   6,91   7,01   7,30 
 13. Milla Vesalainen                        Anttolan koulu                      7,16  
           6,98   7,16   6,71 
 14. Riikka Putkonen                         Lyseon koulu Mikkeli                7,12  
           6,70   6,23   7,12 
 15. Riikka Karjalainen                      Anttolan koulu                      6,72  
           6,14   6,72   6,68 
 16. Jutta Kinnunen                          Rantasalmi                          6,46  
           6,18   6,39   6,46 
     Janida Jalonen                          Urheilupuisto                        DNS  
         
     Jannika Kaikkonen                       Urheilupuisto                        DNS  
         
     Aada Väisänen                           Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
         
 
T alle 16 v 100 m                   Loppukilpailu 
 
 
                     Tuuli: -0,1 
 
  1. Ella Lötjönen                           Rantakylän koulu                   12,76  
  2. Elisa Pöyry                             Hirvensalmen koulu                 12,98  
  3. Niina Piiroinen                         Kalevankankaan koulu               13,20  
  4. Nanna Kemppinen                         Ristiinan yhtenäiskoulu            13,88  
  5. Mette Ukkonen                           Mikkelin lukio                     13,91  
  6. Henna Sallinen                          Savonlinna                         14,25  
  7. Hanna Väisänen                          Juvan yläaste                      14,92  
     Siiri Hyvönen                           Urheilupuisto                        DNS  
 
T alle 16 v 100 m                   Alkuerät 
 
  1. Ella Lötjönen                           Rantakylän koulu                   12,69q 
  2. Niina Piiroinen                         Kalevankankaan koulu               13,00q 
  3. Siiri Hyvönen                           Urheilupuisto                      13,51q 
  4. Elisa Pöyry                             Hirvensalmen koulu                 13,54q 
  5. Nanna Kemppinen                         Ristiinan yhtenäiskoulu            13,71q 
  6. Mette Ukkonen                           Mikkelin lukio                     13,87q 
  7. Henna Sallinen                          Savonlinna                         14,23q 
  8. Hanna Väisänen                          Juvan yläaste                      14,65q 
  9. Pihla Hasanen                           Rantakylän koulu                   16,18  
 10. Ida Lautiainen                          Anttolan koulu                     16,41  
 11. Hilpi-Kaisla Tuononen                   Lyseon koulu Mikkeli               18,01  
     Petra-Sofia Laakso                      Savonlinna                           DNS  
     Anni Elfving                            Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 1                Tuuli: 0,0 
 
  1. Ella Lötjönen                           Rantakylän koulu                   12,69q 
  2. Niina Piiroinen                         Kalevankankaan koulu               13,00q 
  3. Siiri Hyvönen                           Urheilupuisto                      13,51q 



  4. Pihla Hasanen                           Rantakylän koulu                   16,18  
  5. Ida Lautiainen                          Anttolan koulu                     16,41  
     Petra-Sofia Laakso                      Savonlinna                           DNS  
     Anni Elfving                            Lyseon koulu Mikkeli                 DNS  
 
Erä 2                Tuuli: 0,0 
 
  1. Elisa Pöyry                             Hirvensalmen koulu                 13,54q 
  2. Nanna Kemppinen                         Ristiinan yhtenäiskoulu            13,71q 
  3. Mette Ukkonen                           Mikkelin lukio                     13,87q 
  4. Henna Sallinen                          Savonlinna                         14,23q 
  5. Hanna Väisänen                          Juvan yläaste                      14,65q 
  6. Hilpi-Kaisla Tuononen                   Lyseon koulu Mikkeli               18,01  
 
T alle 16 v 800 m 
 
 
  1. Noora Sinkkonen                         Sulkavan lukio                   2.37,85  
  2. Elsa Heinikainen                        Urheilupuisto                    2.40,21  
  3. Lotta Upanne                            Kalevankankaan koulu             2.41,86  
  4. Elina Nissinen                          Lyseon koulu Mikkeli             2.50,15  
  5. Anna Haikonen                           Lyseon koulu Mikkeli             2.54,76  
  6. Hilpi-Kaisla Tuononen                   Lyseon koulu Mikkeli             3.34,33  
 
T alle 16 v Pituus 
 
  1. Elisa Pöyry                             Hirvensalmen koulu                  5,27 
+1,3             
          5,08  5,16  5,05  5,27 
          +0,3  +0,4  -0,3  +1,3 
  2. Niina Piiroinen                         Kalevankankaan koulu                4,96 
+0,3             
          4,79  4,96  4,60  4,68 
          +0,6  +0,3  -0,5  +1,2 
  3. Ella Lötjönen                           Rantakylän koulu                    4,90 -
1,0             
          4,85     X     X  4,90 
          +0,2              -1,0 
  4. Mette Ukkonen                           Mikkelin lukio                      4,73 -
0,7             
          4,63  4,73  4,49  4,52 
          +0,8  -0,7  -0,3  -0,5 
  5. Netta Karvinen                          Savonlinna                          4,64 
+0,1             
          4,58  4,62  4,64     X 
          +0,6  +0,1  +0,1       
  6. Saara Torpakko                          Savonlinna                          4,43 -
1,6             
          4,31  4,43  4,32  4,25 
          +0,6  -1,6  -1,0  -1,1 
  7. Siiri Hynönen                           Urheilupuisto                       4,36 
+0,8             
             X  4,36  4,18  4,01 
                +0,8  -0,1  +1,3 
  8. Christa Suuronen                        Hirvensalmen koulu                  4,34 
+0,7             
          4,34  4,31  4,30  4,31 
          +0,7  +0,5  -0,5  +0,1 



  9. Hanna Väisänen                          Juvan yläaste                       3,92 -
0,4             
          3,86  3,88  3,92 
          +0,5  +0,3  -0,4 
 10. Iida Hulkko                             Kalevankankaan koulu                3,64 
+0,9             
          3,64  3,46     X 
          +0,9  +0,3       
 11. Annika Hasanen                          Hirvensalmen koulu                  3,42 
+0,1             
          3,41  3,42  3,33 
          +0,9  +0,1  -0,5 
 12. Anni Vanhala                            Kalevankankaan koulu                3,40 -
0,4             
          3,18  3,33  3,40 
          +0,1  +0,7  -0,4 
 13. Tuuli Kuitunen                          Hirvensalmen koulu                  3,21 
+0,1             
             X  3,21  3,00 
                +0,1  -1,1 
 14. Miia Vehmassalo                         Kalevankankaan koulu                2,74 -
0,3             
             X     X  2,74 
                      -0,3 
     Henna Sallinen                          Savonlinna                            NM                  
             X     X     X 
                           
     Anni Elfving                            Lyseon koulu Mikkeli                 DNS                  
         
         
 
T alle 16 v Kuula 
 
  1. Henna Sallinen                          Savonlinna                         12,87  
              X  12,76  12,40  12,87 
  2. Jina Hölttä                             Hirvensalmen koulu                 11,32  
          10,84  11,32  11,09      X 
  3. Netta Karvinen                          Savonlinna                         11,16  
          11,02  10,94  11,16 
  4. Christa Suuronen                        Hirvensalmen koulu                 11,09  
          10,60  10,25  10,43  11,09 
  5. Saara Torpakko                          Savonlinna                          9,64  
           9,64   9,34      X   9,47 
  6. Nanna Kemppinen                         Ristiinan yhtenäiskoulu             9,17  
           9,06   9,17   8,60   8,76 
  7. Aino Pöntinen                           Urheilupuisto                       8,86  
           7,36   8,86   8,12   7,74 
  8. Iida Hulkko                             Kalevankankaan koulu                8,59  
           8,28   8,59   7,97   8,50 
  9. Emma Iivonen                            Rantakylän koulu                    7,90  
           7,52   7,90   6,94 
 10. Lotta Leinonen                          Anttolan koulu                      7,33  
           7,33   7,07   7,00 
 11. Mira Pietiläinen                        Hirvensalmen koulu                  7,06  
           6,94   7,06   6,44 
 12. Annika Hasanen                          Hirvensalmen koulu                  6,98  
           6,38   6,05   6,98 
 13. Milla Hyyryläinen                       Anttolan koulu                      6,96  
           5,67   6,02   6,96 



 14. Lotta Reinikainen                       Hirvensalmen koulu                  6,61  
              X   6,61   6,59 
 15. Ida Lautiainen                          Anttolan koulu                      6,47  
           5,84   6,47   6,28 
 
N yli 16 v 100 m 
 
 
                     Tuuli: +1,1 
 
  1. Sonja Nousiainen                        Mikkelin lukio                     12,53  
  2. Roosa Parkkinen                         Mikkelin lukio                     13,52  
  3. Anniina Lång                            Mäntyharju                         14,02  
 
N yli 16 v Pituus 
 
  1. Anniina Lång                            Mäntyharju                          4,35 
+0,3             
          4,35  4,09  4,10 
          +0,3  +0,1  -1.0 
 
N yli 16 v Keihäs 
 
  1. Netta Karvinen                          Savonlinna                         36,06  
          32,12  35,00  36,06  33,97 
  2. Saija Lasaroff                          Nuoriso-Opisto                     33,24  
          31,78  31,35  33,24  32,89 
  3. Roosa Parkkinen                         Mikkelin lukio                     28,45  
          28,45  25,33  27,54  27,09 
  4. Satu Korhola                            Ristiina                           27,17  
          24,70  23,66  24,65  27,17 

 


